

אבנים עם לב אדם

על מוצריה של ד"ר גילה גבריאלוב יש הכשר של הרב לנדא. התרופה הלא קונבנציונאלית עשויה מ...אבנים. כן, מסתבר שרבנים גדולים כמו הרב קנייבסקי, הרב מזוז, הרב לנדא והרב'ה מטאלנא- כולם משתמשים באבנים לריפוי ושולחים את תלמידיהם לד"ר גילה. "אני קוראת לזה התרופות של הקב"ה" היא אומרת, ומספרת לפנימה על תהליך חזרתה בתשובה ועל אבני החושן המרפאות

רות עזריה

ילדותה של ד"ר גילה גבריאלוב (62) הייתה רצונה באבנים טובות. לצורה הייתה תנות תכשיטים וידעה בשם 'יוטופי', ומגיל קטן היא התחנכה בחנות בחפשיים מבית הספר החולה שירשאות וביקרה בבית במסלכה של הצופים.

יאת האהבה שלי לאבנים ואת הידע הראשוני בהם קיבלתי מאב"י, הוא מספרת. הוא היה אומר ללקוחות שלו יבא תראה, גם אתה יכול להבין באבנים. הוא היה לוקח את היתוס כיד ומסובב אותו בין האובדות שלו ואומר: וראה האבן מחייבת אליך או שהיא מתה אם היא מחייבת אליך אתה כבר יודע שזו אבן טובה. יבא שלי אמר לי שמה שארצה ללמוד הוא יגבה אותי אך הציע לי ללמוד עוד על אבנים

הרבי יצא
המכונות
והעיק מבט
קצר. הרגשתי
שהוא לא
מסתכל עלי
אלא מסתכל
בתוכי.
ההשפעה
הייתה חזקה
מאוד

וכך התחלתי ללמוד גמלונייה לתורת האבנים הטובות. משאת נפשי הייתה למיז לאנשים או עשיתי דוקטורט מסוף במדעי ההתנהגות.

היא הרפתה במקומות שונים בעולם ובאניברסיטת תל אביב. ואז קרה המתחן ששיטה את חייה במסגרת סבב הרצאות שנתנה באוניברסיטה בניו יורק התארוז היא בעלה אבל הכידיקה שהיה מארח באמן קבוע מרצים מאוניברסיטת תל אביב. רבי'ה שלוש החידידיקה הפגיש את בני הזוג גבריאלוב למה דקות מעטות עם הרבי מלובאביטש.

ימצאתי את עצמי שומדת לפני ה-770 עם עד קבוצה של אנשים ומחכה לרבי'ה. זכרת ד"ר גבריאלוב יחמט שחיכיתי שחודר הזה יעבור. בראשי עשיתי תורות להרצאה. ואז הגיעה מסוגית שרד וכל האנשים התקבצו. הרבי יצא מהמסוגית והניח מבט קצר. הרגשתי שהוא לא מסתכל עלי אלא מסתכל בתוכי. ההשפעה

הייתה חזקה מאוד.

ילמי הטיסה לישראל המיוצג שלו נתן על שתי תמונות של הרבי. כשהגעש שכחתי מהנייץ אבל את התמונות תליתי בבית ובאניברסיטה כל יום חייכתי לרבי והוא חיך אלי. אחרי שנתיים חברה ממחלקה אחת באוניברסיטה באה אלי ואמרה לי יצאי תשמעי הלסתי ברחוב אלבני וראיתי תמונה של יסבא שלך. באחת החציות, ממש אותה תמונה שתלתי לך במשרד.

המנייה הבאה שלהם לרבי הייתה לאור שבתה עברה תאונת דרכים קשה בקנדה. בלי לחשוב על הפרשי השעות בין ניו יורק לקנדה, הוריתי את החיבידיקה בשלוש בלילה שיבקש מהרבי שלו שיגזור לו.

הוא הלך אלי ואחרי כמה שעות הוא אמר שיש לי ברכה מהרבי המת שתהיה גריאה והיא תהיה יותר בשד ממה שהיא הייתה אי פעם. מאותו רגע הרגשתי שזה באמת ככה למרות שכולם



בוא אבות טובי פה
זה טאו אהזור בביתך...

בית טובי העיר
ירושלים

דיר טון ויר אומרי לטובתה מניחה
02-5318318
מלכי ישראל 36 ירושלים
www.lovel.co.il אתר
lovel@barak.net.il פיו

מאז התחלנו
בתהליך מהיר
של חזרה
בתשובה, מהר
מאוד הרגשנו
את המתיקות
של היהדות,
הרגשתי
שהנשמה שלי
חזרה הביתה



האל. אותו הנושא מאוד עניין ואף הרבי המלך
למסוק בתחום של ריפוי באבנים.
התחלתי לחקור ולראות שיש המון חומר.
סתמתי לאוניברסיטה שלי וביקשתי לעשות מסמך
דוקטורט. תמו לי את המנחה ד"ר קומרמן וכך
החכמתי בנושא ציי מחקר שעשיתי בשני בתי
חולים בארץ ובמקביל בשביל הסטטיסטיקה
עשו בעוד כמה בתי חולים בשלם.
אז מה באמת זה עובד?!! זה נשמע מאוד מוזר

ריפוי באבנים

הירבואה הקונבנציונאלית כל כך הרגילה
אותנו שאנחנו צריכים לבלוע כדי שמשוה יעשה
לנו טוב ששיכתי שיש הרבה ארגניות שמשיפעות
עלינו בלי בלישה הארגניות החשובות כמו
תשומת לב, יחס אהב, לשני, באבנים הללו
המטיל מרוב ויש גם תמיכות לבלוע שיש יש
הדרים ארגניים של המטילים המרכזים שיש
באבנים.

גילה את מרשת יצנצונו, יש מוזכר לראשונה
על אבני החושן, כבעלת תשובה טרייה חיפשה
גילה מפרשים שידברו אליה, היא גילתה את
הפירוש של רבינו בחיי והיא ספרו מדרש תלפיות
המגרט על האבנים ותכונותיהם ונדחתה נראה
מסוגרת.

גמ"ח לאבנים

במהלך הלימוד שלה במדרשה היא הציעה
ללמד את המסים קטת נמולוגיה כמו מה זה
מנייה אמיתית, מה זה מנייה מתורבתת מה זה
הקראט שכותב ומה זה קארט סיבהסמיס.
אבל אחרי השיעור הראשון ניגשו אליה נשים
ואמרו שזה היה ממוין מאוד אבל זה לא מה
שחן באו ללמוד. ירד רצו לדעת איזה אבן עזרת
לכאב בטן או איזה אבן עזרת לשפירת הריון
משום שיתמיד היו נפגעים בבני ברק לרבים

חשבו להציע אותי למחלקה הפסיכיאטרית
באותו בית חולים...

התלהבתי מהגם אבל הושבעתי בחיים שלי,
זרמתי, כמו שאמרים, בעבוד תודתי הופיע את
הרב שלוש להיות אורה של כבוד באוניברסיטה
ואחתי התנדבתי בשמחה לקחת אותו משה
התעוה, הרב שלוש שאל אותנו אם כתבנו לרבי
והודתו לו. היינו מאוד נבוזים כי פשוט לא עשינו
זאת. החיים חזרו למסילם.

אז כתבנו לרבי מכתב תודה והרבי החזיר לנו
מכתב תשובה, הוא כתב ברכות לכל המשפחה
ושהילדה תהיה בסדר אפילו יותר ממה שהייתה
ואחרי החתימה שלו הוא כתב מצוץ לשמור
שבת, מאז התחלתי בתהליך מהיר של חזרה
בתשובה, מהר מאוד הרגשתי את המתיקות של
היהדות, הרגשתי שהנשמה שלי חזרה הביתה.
בהשגחה מדהימה, את מרשת העובד
הראשונה שלה בתור בעלת תשובה קראה

המחקר בעמוד 24

הדרי אירוח בצפת לזוגות ומשפחות

באווירה צפופה ורוחנית לשבת ולחג הפסח

לרשות האורחים חדר אוכל, בית כנסת וחצר גדולה

לפרטים והזמנות 077-4820640, 054-6864770



יש הורים שלא רוצים לתת תרופות נימיות בעלות תופעות לוואי, או הם קונים ערכה טבעית שממקדת אותו והוא נהיה יותר קשוב

אני קודם כל עושה אבחון באגנים האדם בורר את האגנים שהוא נשדך אליהם מעגמו ומדחים ללחות שהוא בורר כבידוק מה שהוא צריך. האגנים והתמציות עוזרות לטפוח רחב של בעיות. אחת מהרביים המצויים הוא לבעיות של דלקות אוזניים חוזרות ונשנות שימי את היד שחצונו האוזן מורה לי נילה. יאת מרגישה שיש שם שקיעים הם כדורם כשכיל לשים הם אבנים האבן סופחת את הדלקת ומדי מרזויים כהקלה. כיום יש כמה רומאים ששולחים אלי סטופלים שלהם במקום לעשות ניתוח כפתורים.

יתמציות יש שילוב של תרדים כמה אבנים וזה עושה כמה טבעים למשל לבעיות קטב וריכה. יש הורים שלא רוצים לתת תרופות כיטיות בעלות תופעות לוואי, או הם קונים ערכה טבעית שממקדת אותו והוא טיה יותר קשוב. זה גם עוזר לו להתגבר על הוויסות כי הרבה מוחלדים האלו חשים שהם יוצאי זמן יש גם מוצי של אבנים שסמסלת בקטע המפני

יש כאלה שצריכים תמצית נוספת לביטוח והרבה נעמית.

יש דברים שטמלים בין הכיסאות כמו



אישה שלא תלך לרומא אם היא באקסטיות וקשה לה להסתדר עם הכביסות הכלים והילדים אבל אם היא יכולה לקחת תמצית שכוללת חיוניות, יכולה כירעו והרמן זה משמר

לה את התפקוד החיוניות. יש משהו שהאבנים לא עוזרות! הכול מאותו יתבדך. יש דברים שלא תלמים בנו כמו מחלת סרטן קשה, אך בכל זאת יש עזרה בכל מיני דברים נעזרותם הסקילים על החולה כשנכנסים לאתר שלך ממש בא לחמוץ את כל האבנים היפות שמעולות לכל מיני בעיות. יאזו לא נחמת לאף ארח לצאת עם מחצבות עוזקת נילה. יאם קונים ערכה למשל ללידה קלה זה טוב לכל הלידות שיהיו כך או פגום. או הם קונים ערכה לבעיות הרטיבה זה טוב לכל הילדים. יש טכניקה בה מטורדים את האבן וגם על טכניקה זו כתוב במקורותינו.

מי שששה אבחון מתמלא לגלות שהוא צריך רק אבן אחת או שתיים האבחון הוא מפני רנטגן של נוף ומש וניתן לגלות את מקור הבעיה האסתיות. יאי תמיד אומרת שרק הקביה יכול ליצור תרופות כאלה צבעוניות ומקסימות, וזלית וטובות לתמיד.

תורה ומדע

רשימה של בית מרקחה זה דבר אלי מאוד כי אם כתוב בכתובים שאבן מחוקת ואני יודעת שהמטריל שלה הוא ברזל, או אם כתוב שאבן עוזרת לחיבורי שרירים ועצמות והמטריל שלה הוא סידן... זה מדהים. רואים כאן את הקשר הברור בין האבן לבין הנוטיות הרפואיות. הרב חיים קניבסקי מספר שאביו, הסטיפלה. היה נוהג אבן שחורה כדי למנוע דיכאון. על אבן התקומה כתוב בנמרא במסכת שבת דף פ"ו עמוד ב' כי אישה ממליצים לה לצאת עם אבן התקומה מרשות לרשות עד כדי כך שזה ידוע שהאבן סומרת על הויריון ונשים רבות הולכות עימה. יש על זה קונצנזוס רבני. זה לא משהו שהתחיל מהיום אלא כבר מדור לדור.

רבונו בחיי מפרט על כל אבן ואבן את תכונותיה וכך הוא כותב: 'איך לך כל אבן ואבן מן האבנים היקרות שלא תמשוך כח מן העליונים... וכל שאר האבנים היקרות הן מין של ענפניהן ותולדותיהן של אבני החושך.'

'בנמולוגית אני מכירה בעל פה את הנוטיות הכימיות של כל אבן ואבן ובמדע מחלקים את האבנים למשפחות, זה דבר מאוד מדויק כי לכל משפחה יש את המבנה הכימי היסודי שלה. נדהמתי לראות איך שנים פשוט אבני החושך הן באמת ראשי משפחות של קרוב למאה אבנים שכיחים אני מטפלת בהם.' 'מסקיאתי את הרשימה של האבנים מצאתי

למתבונן מבחוץ זה נראה אולי באמת מוזר אך ד"ר נילה מסבירה כי לנושא יש מקורות קדומים מאוד ביהדות. 'סתפנתנו את רבינו בחיי וקראנו את התיאור של האבנים זה החידוש אותי הביתה. בתורה אין ולו את אחת מיומרת ועל הנושא הזה כתוב סקייים, מפרשת תצוה ומפרשת סקודי. זה מראה על החשיבות העצומה, על השורות המועטות בתורה יש תילי תילים של מפרשים. יש הרבה מקורות על האבנים במשנה בנמרא, שלטי הגיבורים לאברהם הרופא, נחש הנחשת, הרמב"ם, ספר הסגולות ועוד.



אוסקלריא
מחלקת בריאות ילדים

מחדד לשתוח את הפה?

המסורף מרפאת שפיריה מכל סוכל של רחי לכוני

- חיפוק כושר הדיבור והשכונע
- מודות שכות הנוף
- מכונה נכון של כומוס מנצח

המסורף מרפאת גם כמורכבים ותיסוס

חגי לזבור
אימון לכונייה בכוני מודע

היכולת לדבר ולשכנע אנשים אינה תכונה מולדת. כל אחד יכול ללמוד ולהצליח לעשות זאת.

הצטרפו לסדנאות המשחק המתחילות אחרי פסח

משרד 02-6511936 • נייד 052-3376417
negaylo@zahav.net.il • www.espaklaria.org

יובל הר המור
שיבת הר המור שמתחל להמלין את ציכור הגבורים ליום של לימוד

יוסעיון
ביום רביעי
כ' בניסן (17 במרץ)
מהשעה 9:30

מסע ילדים
ענכי חן פוסח
במלכה ובאמנות

מסע ילדים יום יום ילדי

רובי הרב שמיאל שטרנברג	50.00
רובי הרב עוקב לונג	42.10
רובי הרב מרדכי שטרנברג	55.15
הבאן רובי ולמן נחמיא מלנברג	16.20
רובי יוסעיון עוקב מן	17.45

עם מלחמה של בנות ל יום יום ילדים ורובי הרב שמיאל שטרנברג יקבל על יום בלונדון יום ילדים ורובי הרב עוקב לונג יקבל על יום בלונדון יום ילדים ורובי הרב מרדכי שטרנברג יקבל על יום בלונדון יום ילדים ורובי הרב יוסעיון עוקב מן יקבל על יום בלונדון יום ילדים